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ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Берово 

ВД. Маја 
Николова 

ул.Младински кеј 
бр.2-а      

033/470-641 
033/471-072 jumcsrBerovo@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Битола 

ВД. Тони 
Деспотовски 

ул. Населба 
Карпош бб 047/231-641 jumcsrBitola@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа 

Македонски 
Брод 

ВД. Ана 
Милoшеска 

ул. Маршал Тито 
бр.9 045/274-137 jumcsrMakedonskiBrod@mtsp.gov.mk 

ЈУ Центар за 
социјална работа Виница 

Димитар 
Прокопенко 

ул.“Страшо 
Пинџур” бр.5 033/361-305 jucsrVinica@mtsp.gov.mk 

ЈУ Центар за 
социјална работа Валандово 

ВД. Елка 
Калова 

ул. Никола Карев 
24  

034/383-670 
034/382-008 jucsrValandovo@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Гевгелија Лазо Трајков ул. Маршал Тито бб 

034/213-797 
034/211-991 jumcsrGevgelija@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Гостивар 

ВД. Надица 
Величковска 

ул. Мајор Чеде 
Филиповски бр.19 

042/217-645 
042/213-431 jumcsrGostivar@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Дебар 

Крешник 
Пачуку ул. Атанас Илич бб 

046/838-170 
046-831-400 jumcsrDebar@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Делчево 

ВД. Николчо 
Захариевски 

ул.Орце Николов 
бб 

 033/410-300, 
411 -736 jumcsrDelcevo@mtsp.gov.mk 



ЈУ Центар за 
социјална работа Демир Хисар 

ВД Димче 
Митревски ул. Маршал Тито бб 047/276-751 jucsrDemirHisar@mtsp.gov.mk 

ЈУ Центар за 
социјална работа Крушево   

ВД. Хрисула 
Кузманоска   ул. Нико Доага 66a 

048/476-466 
048/476-866 
071/261-190 jucsrKrusevo@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Куманово  

ВД. 
Александра 
Арсовска 

ул. Тодор Велков 
бр.4 

031/438-160 
031/438-170 jumcsrKumanovo@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа 

Крива 
Паланка 

ВД. Зорица 
Петровска 

ул.Никола Тесла 
бб. 

031/372-245  
031/375-200 jumcsrKrivaPalanka@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Кочани  

ВД. Соња 
Андоновска  ул.Гоце Делчев бб 

033 274 139                 
033 274 141 jumcsrKocani@mtsp.gov.mk 

ЈУ Центар за 
социјална работа Кичево 

Дашмир 
Лимани 

ул. Санде 
Штерјоски бр.13      045/225-326 jumcsrKicevo@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Кавадарци 

ВД. Весна 
Дамјаноска ул. ЈНА бр.11  043/414-102 jumcsrKavadarci@mtsp.gov.mk 

ЈУ Центар за 
социјална работа Кратово 

ВД. Невенка 
Јовановска ул.Гоце Делчев б.б.  

031/481-228 
076/493-280 jucsrKratovo@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Неготино 

ВД. Живко 
Ангелевски  ул. Гоце Делчев 17 

076/469-029 
071/249-762 jumcsrNegotino@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Охрид 

ВД. Ајтен 
Мусли 

ул. 7 Ноември бр. 
282 

046/260-707 
046/279-753 jumcsrOhrid@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Прилеп 

ВД. Живко 
Сиљановски  

ул. Стеван 
Апостоловски бр.17 

048/424-595 
048/421-702 jumcsrPrilep@mtsp.gov.mk 

ЈУ Центар за 
социјална работа Пробиштип Анета Томева 

ул. Јордан Стојанов 
бр.16 

032/483-127 
078/346-820 jucsrProbistip@mtsp.gov.mk 



ЈУ Центар за 
социјална работа Ресен 

ВД. Зора 
Пројовска ул. Ленинова бб 047/451-419 jucsrResen@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Радовиш 

ВД Драги 
Димитриев            ул. 22 Октомври бб 

032/635-601 
032-631-065 jumcsrRadovish@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Скопје 

ВД. Сузана 
Илиевска-
Ѓорѓиевска 

ул. Никола 
Вапцаров  бр.11 

02/3 297-700 
02/3 297-703  
 jumcsrSkopje@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Струга Вегим Нура 

ул. Димитар 
Влахов бб 

046 786 976                  
046 783 401 jumcsrStruga@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Струмица 

ВД. Зоран 
Манев ул. Ленинова 84 

034/325-401 
034/324-377 jumcsrStrumica@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Свети Николе 

ВД. Мелита 
Стојкова 

ул. Вељко 
Влаховик 38 а 

032/443-305   
032/444-456 jumcsrSvetiNikole@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Велес Азиза Џини  

ул. Нада 
Будникошарева 
бр.3 043/231-426 jumcsrVeles@mtsp.gov.mk 

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Тетово Насер Садики ул."121" бр. 2 044/331-575 jumcsrTetovo@mtsp.gov.mk 
ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Штип 

ВД. Сузана 
Цветкова ул.Партизанска 31 а 032/385 031 jumcsrShtip@mtsp.gov.mk 

 


